

Imdex A/S
Holmevej 13
9640 Farsø
CVR-nr. 13066647

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

Dirigent

Navn: Per Villumsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Imdex A/S
Holmevej 13
9640 Farsø

CVR-nr.: 13066647
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Aksel Bekhøj, formand
Per Villumsen
Jytte Larsen

Direktion

Rene Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed, handel og fabrikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et underskud på 1.546 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.911.889	5.968.235
Personaleomkostninger	1	(4.820.509)	(4.670.777)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.098.339)</u>	<u>(2.254.270)</u>
Driftsresultat		(1.006.959)	(956.812)
Andre finansielle indtægter		5.631	18.634
Andre finansielle omkostninger		<u>(551.001)</u>	<u>(566.510)</u>
Resultat før skat		(1.552.329)	(1.504.688)
Skat af årets resultat	3	<u>5.900</u>	<u>314.100</u>
Årets resultat		<u>(1.546.429)</u>	<u>(1.190.588)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.546.429)</u>	<u>(1.190.588)</u>
		<u>(1.546.429)</u>	<u>(1.190.588)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		8.451.353	9.086.680
Produktionsanlæg og maskiner		3.020.553	4.092.509
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.529.158	1.942.019
Materielle anlægsaktiver	4	13.001.064	15.121.208
Anlægsaktiver		13.001.064	15.121.208
Råvarer og hjælpematerialer		4.668.511	3.928.955
Varebeholdninger		4.668.511	3.928.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.840.681	1.467.385
Andre tilgodehavender		399.001	297.380
Periodeafgrænsningsposter		0	49.248
Tilgodehavender		2.239.682	1.814.013
Likvide beholdninger		32.703	8.372
Omsætningsaktiver		6.940.896	5.751.340
Aktiver		19.941.960	20.872.548

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	5	7.000.000	7.000.000
Overført overskud eller underskud		439.797	1.986.226
Egenkapital		7.439.797	8.986.226
Udskudt skat	6	0	5.900
Hensatte forpligtelser		0	5.900
Gæld til realkreditinstitutter		2.810.363	3.173.408
Bankgæld		0	116.125
Finansielle leasingforpligtelser		979.212	1.279.823
Periodeafgrænsningsposter		64.337	87.083
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.853.912	4.656.439
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	802.420	841.205
Bankgæld		4.377.763	3.896.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.825.455	1.749.168
Gæld til tilknyttede virksomheder		124.942	223.229
Anden gæld		517.671	514.266
Kortfristede gældsforpligtelser		8.648.251	7.223.983
Gældsforpligtelser		12.502.163	11.880.422
Passiver		19.941.960	20.872.548
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds - kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	7.000.000	1.986.226	8.986.226
Årets resultat	0	(1.546.429)	(1.546.429)
Egenkapital ultimo	7.000.000	439.797	7.439.797

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.322.626	4.128.614
Pensioner	303.936	303.819
Andre omkostninger til social sikring	154.757	143.687
Andre personaleomkostninger	39.190	94.657
	4.820.509	4.670.777
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.120.144	2.278.480
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(21.805)	(24.210)
	2.098.339	2.254.270
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(5.900)	(314.100)
	(5.900)	(314.100)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	15.343.722	14.335.916	6.616.458
Afgange	0	0	(301.508)
Kostpris ultimo	15.343.722	14.335.916	6.314.950
Opskrivninger primo	0	0	93.783
Tilbageførsel ved afgang	0	0	(15.821)
Opskrivninger ultimo	0	0	77.962
Af- og nedskrivninger primo	(6.257.042)	(10.243.407)	(4.768.222)
Årets afskrivninger	(635.327)	(1.071.956)	(412.861)
Tilbageførsel ved afgang	0	0	317.329
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.892.369)	(11.315.363)	(4.863.754)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.451.353	3.020.553	1.529.158
Ikke ejede aktiver	-	-	1.437.833
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Aktier	59	100000	5.900.000
Aktier	1	1000000	1.000.000
Aktier	5	10000	50.000
Aktier	1	50000	50.000
	66		7.000.000

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	546.900
Gældsforpligtelser	0	(24.000)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(517.000)
	0	5.900

	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald inden for 12 måneder 2015	Forfald efter 12 måneder 2016	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	363.000	333.800	2.810.363	1.342.400
Bankgæld	116.074	197.700	0	N/A
Finansielle leasingforpligtelser	300.600	287.900	979.212	0
Periodeafgrænsningsposter	22.746	21.805	64.337	0
	802.420	841.205	3.853.912	1.342.400

	2016	2015
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	3.500	14.100

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aksel Bekhøi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.020.000 kr. i ejendommene Holmevej 13 og Holmevej 13 A og ejerpantebrev nom 350.000 i ejendommen Holmevej 11.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000.000 kr. i ejendommene Holmevej 5, Holmevej 11, Holmevej 13 og Holmevej 13 A.

Til sikkerhed for bankgæld i Den Jyske Sparekasse er der i deponeret skadesløsbrev - virksomhedspant nom. 4.000.000 kr. med pant i tilgodehavender fra salg, varelager og driftsmateriel og inventar.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2016 18.072.423 kr.
